Протокол
заседания комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов №3

                                                                                    село  Кетово
                                                                                    Администрация Кетовского  муниципального
 округа Курганской области 24 мая 2023г.

Заседание комиссии при Администрации Кетовского муниципального округапо соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (далее – комиссия) проводилось в следующем составе:

	Галкина
Светлана Николаевна
	заместитель Главы Кетовского муниципального округа по финансовой политике – руководитель Финансового управления, председатель комиссии;

	Юрченко
Анастасия Александровна

Труханова Маргарита
Анатольевна
	и.о. управляющий делами-руководитель аппарата Администрации Кетовского муниципального округа.

главный специалист по кадрам отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского муниципального округа,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Юче
Татьяна Анатольевна
	начальник юридического отдела Администрации Кетовского муниципального округа;

	Кокорин
Сергей Аркадьевич

	председатель Общественной палаты Кетовского района;

	Жеребцова
Татьяна Павловна
	Председатель районного Совета ветеранов Кетовского района.

        В заседании комиссии принимали участие муниципальные служащие, в отношении которых рассматривались вопросы.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

 1. О наличии конфликта интересов при осуществлении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим ФИО, наименование должности.
2. О наличии конфликта интересов при осуществлении иной оплачиваемой работы муниципальным служащим ФИО, наименование должности.
Слушали по 1 вопросу:
Труханову М.А., секретаря комиссии, которой доведена информация в отношении ФИО

В ходе заседания  комиссии  по 1 вопросу установлено:
ФИО планирует заниматься иной оплачиваемой деятельностью в качестве наименование должности в ХХХ по совместительству, в свободное от основной трудовой деятельности время.
В рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности ФИО, которая может привести к конфликту интересов.

Решение:
установить,  что  выполнение ФИО иной оплачиваемой работы не повлечет за собой конфликта интересов и нарушение требований к служебному поведению муниципальных служащих, установленных действующим законодательством.
Результаты голосования по 1 вопросу: единогласно.

Слушали по 2 вопросу:
Труханову М.А., секретаря комиссии, которой доведена информация в отношении ФИО
В ходе заседания  комиссии  по 2 вопросу установлено:
ФИО планирует заниматься иной оплачиваемой деятельностью наименование должности в ХХХ, в свободное от основной трудовой деятельности время.
В рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности ФИО, которая может привести к конфликту интересов.
Решение:
[bookmark: _GoBack]установить,  что  выполнение ФИО иной оплачиваемой работы не повлечет за собой конфликта интересов и нарушение требований к служебному поведению муниципальных служащих, установленных действующим законодательством.
Результаты голосования по 2 вопросу: единогласно.

	1.
	Председатель комиссии

	Галкина С.Н.

	2.
	Секретарь комиссии

	Труханова М.А.

	3.
	Член комиссии

	Юрченко А.А.

	4.
	Член комиссии

	Юче Т.А.

	5.
	Член комиссии

	Жеребцова Т.П.

	6.
	Член комиссии

	Кокорин С.А.